1 / 1

２０２４年１⽉１１⽇

⼀部商品の価格改定について
拝啓
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、２０２４年４⽉１⽇（⽉）出荷分より⼀部商品の価格改定を実施いたします。

当社では鉄道模型等のアソビに⽋かせないジオラマコレクションシリーズ（情景コレ・建コレ）や、ジ
オコレコンバットシリーズ、リトルアーモリーシリーズについて、商品上の⼯夫や⽣産の効率化で価格
の維持に最⼤限努めてまいりました。しかしながら、昨今の世界情勢による原材料費や物流費等の⾼騰
を受け、やむを得ず⼀部商品につきまして「メーカー希望⼩売価格の改定」を実施いたします。

引き続きお客様にご満⾜いただける商品をお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り
ますようお願い申し上げます。

敬具
記

■価格改定実施⽇
２０２４年４⽉１⽇（⽉） 出荷分から

■改定内容
メーカー希望⼩売価格

※商品仕様、商品名、品番、JAN コード、パッケージ仕様等の変更はございません。

■対象商品群
ジオラマコレクションシリーズ ４５品

（情景コレ、建コレ、ジオラマ素材、ジオコレコンバット（ジオコム））
リトルアーモリーシリーズ        ４９品

合計 ９４品

※改定内容の詳細については別紙の⼀覧表をご覧ください。
以上

価格改定⼀覧表

■ジオラマコレクションシリーズ等 ４５品

品番 商 品 名
旧価格
税込

新価格
税込

1 328223 ザ・⼈間１０１−２ 乗る⼈々２ 1,320 1,760
2 328216 ザ・⼈間１０７−２ 昭和の⼈々Ａ２    1,320 1,760
3 311768  ザ・⼈間１３１ 保線作業の⼈々 1,210 2,420
4 301127 ザ・⼈間１４１ 運動する⼈々 1,540 2,200
5 323112 情景⼩物０８４−３ 送電鉄塔Ａ３ 2,640 3,520
6 267096 情景⼩物１０１−２ 電波塔Ａ２ 2,200 3,300
7 267133 情景⼩物１０２−２ 電波塔Ｂ２ 2,200 3,300
8 324102 情景⼩物１２２−２ バス停Ｃ２ 1,650 2,200
9 311782 情景⼩物１３１ ＢＢＱセット 2,420 3,080

10 311584 建コレ０１５-３ 現代住宅Ｅ３ 2,200 3,740
11 310716 建コレ０１８-３ 駅A3 2,090 3,520
12 292357 建コレ０４１−４ 建売住宅Ｂ４ 1,870 3,080
13 314189 建コレ０４４−５ スパイス・かき氷屋   3,300 5,280
14 313793 建コレ０４６−５ ペット・パティスリー 3,300 5,280
15 301936 建コレ０５４-３ 商店⻑屋A3 1,870 3,300
16 313694 建コレ０６６−２ 温泉宿Ａ２ 2,860 4,620
17 313700 建コレ０６７−２ 温泉宿Ｂ２ 2,860 4,620
18 313717 建コレ０６８−２ 温泉宿Ｃ２ 2,860 4,620
19 284475 建コレ１２２−２ レンガ造り機関庫２ 3,300 5,280
20 267751 建コレ１２７−２ ⼟産物屋Ａ２  1,650 2,860
21 267744 建コレ１２８−２ ⼟産物屋Ｂ２  1,650 2,860
22 293781 建コレ１３３−２ 交差点の建物Ａ２ 1,980 2,860
23 300830 建コレ１６１ 神社Ｂ  4,950 8,250
24 322719 建コレ１７２ ⾼速道路 4,400 5,280
25 317944 ジオラマ素材０２１−２ ボード Ａ４サイズ 1,650 2,640
26 301141 ジオラマ素材０２６ トンネルポータルＡ 1,100 1,760
27 301158 ジオラマ素材０２７ トンネルポータルＢ 1,100 1,760
28 318125 ＤＣＭＡ０１ 歩兵セットＡ 1,210 1,760
29 318132 ＤＣＭＡ０２ 歩兵セットＢ 1,210 1,760
30 318149 ＤＣＭＡ０３ ⽡礫セットＡ 1,320 1,870
31 318187 ＤＣＭＡ０４ ⽡礫セットＢ 1,320 1,870
32 318163 ＤＣＭＡ０５ コンクリート塀 1,320 1,980
33 318170 ＤＣＭＡ０６ ⾦網フェンス 1,320 1,980
34 318248 ＤＣＭＡ０７ 戦場の⼤地 平地Ａ 1,650 2,860
35 318255 ＤＣＭＡ０８ 戦場の⼤地 平地Ｂ 1,650 2,860
36 318262 ＤＣＭＡ０９ 戦場の⼤地 市街地Ａ 1,650 2,860
37 318279 ＤＣＭＡ１０ 戦場の⼤地 市街地Ｂ 1,650 2,860
38 318842 ＤＣＭＡ１１ 野営セットＡ 1,980 3,080
39 318859 ＤＣＭＡ１２ 廃墟セットＡ 1,980 3,080
40 318866  ＤＣＭＡ１３ 戦場の⼤地 湿地Ａ 1,650 2,860
41 318873 ＤＣＭＡ１４ 戦場の⼤地 草地Ａ 1,650 2,860
42 323747 ＤＣＭＡ１５ ミニベース コンクリートＡ 1,430 2,420
43 323754 ＤＣＭＡ１６ ミニベース 道路Ａ 1,650 2,640
44 323761  ＤＣＭＡ１７ ミニベース 道路Ｂ 1,430 2,420
45 323778 ＤＣＭＡ１８ ミニベース 荒野Ａ 1,430 2,420

別紙

■リトルアーモリーシリーズ ４９品

品番 商 品 名
旧価格
税込

新価格
税込

1 261094 ＬＡ０１４：６４式⼩銃タイプ 1,540 1,980
2 261155 ＬＡ０１５：Ｍ１９１１Ａ１タイプ 1,540 1,980
3 261162 ＬＡ０１６：ＲＰＫタイプ 1,540 1,980
4 261179 ＬＡ０１７：Ｍ２０２Ａ１タイプ 1,540 2,420
5 263180 ＬＡ０１８：ＡＡ−１２タイプ 1,540 2,200
6 263173 ＬＡ０１９：Ｍ８７０ＭＣＳタイプ 1,760 2,200
7 264248 ＬＡ０２１：Ｍ２４ＳＷＳタイプ 1,540 1,980
8 264538 ＬＡ０２３：ＭＰ７Ａ２タイプ 1,540 1,760
9 267980 ＬＡ０２４：６４式狙撃銃タイプ 1,540 1,980

10 268239 ＬＡ０２６：ＭＰ５ＳＤ６タイプ 1,540 1,760
11 268246 ＬＡ０２７：ＭＧ３タイプ 1,760 2,200
12 282273 ＬＡ０２８：グロック１７・１８Ｃタイプ 1,540 1,760
13 266532 ＬＡ０２９：クリスベクターＳＭＧ 1,650 1,980
14 282280 ＬＡ０３０：ウォーターガンセットＡ 1,540 1,980
15 282297 ＬＡ０３１：ウォーターガンセットＡ２ 1,540 1,980
16 268895 ＬＡ０３２：Ｍ２４９タイプ 1,650 2,200
17 284154 ＬＡ０３３：ＭＰ５Ａ４／５タイプ 1,540 1,760
18 268260 ＬＡ０３４：Ｇ３６タイプ 1,540 1,980
19 286059 ＬＡ０３５：クリスベクターＣＲＢ 1,650 1,980
20 268604 ＬＡ０３７：Ｍ４Ａ１ ＢＬＯＣＫ２ 1,650 1,980
21 288367 ＬＡ０３８：ＦＡ−ＭＡＳ Ｇ２タイプ 1,540 1,980
22 288374 ＬＡ０３９：Ｐ９０タイプ 1,540 1,980
23 289180 ＬＡ０４０：ウォーターガンＢ 1,540 1,980
24 289197 ＬＡ０４１：ウォーターガンＢ２ 1,540 1,980
25 288381 ＬＡ０４２：ＡＳ ＶＡＬタイプ 1,540 1,980
26 288398 ＬＡ０４３：ＰＫＭタイプ 1,760 2,420
27 288442 ＬＡ０４４：ＡＵＧタイプ 1,650 1,980
28 288459 ＬＡ０４５：ＭＰ５Ｋコッファー 1,540 1,760
29 291053 ＬＡ０４６：5.56ｍｍ機関銃 1,650 2,200
30 300380 ＬＡ０４７：ＰＳ９０タイプ 1,540 1,980
31 291077 ＬＡ０４８：ＡＴ４タイプ2.0 1,650 2,200
32 291084 ＬＡ０４９：Ｍ９&Ｍ９３Ｒタイプ 1,540 1,760
33 300397 ＬＡ０５１：Ｍｋ１４Ｍｏｄ０タイプ 1,540 1,980
34 300403 ＬＡ０５２：ヘカート２タイプ 1,760 2,200
35 300410 ＬＡ０５３：ウォーターガンＣ 1,540 1,980
36 291060 ＬＡ０５４：ウォーターガンＣ２ 1,540 1,980
37 306962 ＬＡ０５５：Ｍ８７０ハードウッド 1,760 2,200
38 307464 ＬＡ０５６：Ｍ１６Ａ４ 1,540 1,980
39 307471 ＬＡ０５７：ＦＡ−ＭＡＳ Ｆ１ 1,540 1,980
40 307488 ＬＡ０５８：コンパクトSMG 1,540 1,980
41 307495 ＬＡ０５９：ＲＰＫ７４Ｍ 1,540 1,980
42 307501 ＬＡ０６０：ＡＫ７４Ｍ 1,540 1,980
43 307518 ＬＡ０６１：ＲＰＧ７ 1,760 2,420
44 310976 ＬＡ０６２：Ｍ１４ＥＢＲ-ＲＩ 1,540 1,980
45 313830 ＬＡ０６５：FIM92スティンガー 3,520 3,960
46 313847 ＬＡ０６６：ＡＵＧ Ａ２&M203PI 1,760 2,200
47 313854 ＬＡ０６７：ＳＲ３ 1,540 1,980
48 315278 ＬＡ０６８：ＡＰＣ９-Ｋ 1,540 2,200
49 315339 ＬＡ０６９：Ｌ２Ａ３ 1,540 1,760

	20240111_情景_LA等価格改定について＿一般向け - コピー
	２０２４情景_LA価格改定一覧表（一般向け発信用）